bombeável, para manutenção das 

atividades das Secretarias Municipais 

requisitantes. Vigência: 12 meses. 

DENTETORA: EMPREENDIMENTOS 

CIMENTÃO INDÚSTRIA COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 

06.138.175/0001-46, restou ganhadora 

do LOTE 01, no valor total de R$ 

711.000,00 (setecentos e onze mil, reais). 

Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  DECRETO N° 1693, DE 02 
DE FEVEREIRO DE 2026

O Município de São Sebastião do 

Oeste/MG, torna público o Decreto n° 

1693, de 02 de fevereiro de 2026. Institui

[...]

60 (sessenta) dias. Dotação 

Orçamentária: 

02.13.001.13.392.2703.2056.3.3.90.3

9.00, Lei Orçamentária n° 925, de 23 

de dezembro de 2025; CONTRATADO: 

48.998.492 FLAVIO APARECIDO DOS 

SANTOS, CNPJ nº 48.998.492/0001-82, 

no valor total de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais). Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE - MG, torna público o extrato do 

contrato nº 09/2026, com fundamento na 

Lei Federal n° 14.133/2021, art. 74, 

inciso II. Objeto: Contratação da artista